

## Referat Generalforsamling den 27.09 2018

Formanden Pia Brun bød velkommen og foreslog Jette Kjældgaard, som dirigent på forsamlingen.

Dirigenten konstaterede, at forsamlingen var lovlig indkaldt og samtidig beslutningsdygtig. Stemmetællere til eventuel optælling af stemmer blev valgt med Ina Schiermacher og Inge Beicher.

Dirigenten gennemgik kort den udsendte dagsorden og gav ordet til formanden for beretning.

### **Beretningen:**

Formanden lagde vægt på årets dejlige spil, det fantastiske sommervejr og de glade kvinder på banen. Hun takkede diverse udvalg for deres indsats, Turudvalget samt Pink Cup, som havde haft indsamlingsrekord i 2018. Formanden gennemgik de forskellige arrangementer i sæsonen, herunder Midsommermatch, Åben damedag og regelaften. 69 forskellige medlemmer af Lochers piger har opnået præmier i sæsonen.

Der har været lidt udfordringer med sletning i formiddagsmix, matcher om eftermiddagen og med at få tydeliggjort 9 hul spillere. Bestyrelsen vil udarbejde en lille vejledning til næste sæson.

Beretningen blev godkendt af forsamlingen.

### **Regnskab**

Kasserer Ann Nielsen uddelte det godkendte regnskab og gennemgik omkostningerne.

Regnskabet godkendt.

### **Fastsættelse af kontingent**

Kontingent for det kommende år foreslås fastholdt med kr. 350. Dette blev godkendt.

### **Forslag**

Bestyrelsen har stillet forslag om 3 mindre ændringer til vedtægterne:

**§3. Regnskabsåret løber fra 1.10 til 30.9 året efter. (øvrige tekst uændret)**

**§ 4. Ordinær generalforsamling afholdes i Hornbæk Golfklubs klubhus en gang årligt den første uge i oktober. Medlemmerne indkaldes via mail og (ikke med almindeligt brev) med mindst 2 ugers varsel. Indkaldelse til generalforsamlingen skal indeholde en dagsorden. Det reviderede regnskab forelægges på generalforsamlingen. Forslag til behandling på generalforsamlingen skal skriftligt være bestyrelsen i hænde senest 10 dage før generalforsamlingens afholdelse.**

Ændringerne blev enstemmigt vedtaget.

### Valg til bestyrelsen:

I ulige år skal der vælges 2 nye medlemmer og i lige år 3 medlemmer jf. vedtægterne.

I år var følgende på valg:

Anne-Lise Palm, som ikke ønsker genvalg

Inge Beicher, som ikke ønsker genvalg

Ann Nielsen, som kun ønsker at tage 1 år mere.

Herudover har næstformand Ina Schiermacher grundet flytning til Falster ønsket at udtræde.

Bestyrelsens kandidater Else Marie Friis og Mette Carstad blev indvalgt og Ann Nielsen genvalgt.

Der er således en ledig plads. Dirigenten og formanden opfordrede interesserede til at melde sig, men ingen af de fremmødte medlemmer ønskede, at opstille til bestyrelsen.

### Valg af revisor og suppleanter

Anne Hedemann Pedersen blev valgt som Suppleant og Revisor Jette Kjeldgaard blev genvalgt.

### Eventuelt

Formanden tog igen ordet under eventuelt og oplyste at Turudvalget: Vivi Friis, Jette Sandager og Ulla Schwanenflügel igen vil påtage sig arbejdet for 2019. TAK. Bestyrelsen lægger vægt på, at der er et turudvalg som selvstændigt arbejder med de mulige arrangementer

Fortsat under eventuelt orienterede Marian Kristensen om **Pink Cup**. I år har Hornbæk indsamlet over 82.000 kr. og blev nr. 4. Super flot resultat for 2018. Marian takkede for den store opbakning fra Lochers medlemmer. Med det flotte indsamlingsresultat kunne vi deltage i Landsfinalen. Marianne Dons, som deltog i Landsfinalen berettede fra dette fantastiske arrangement i Lille Skensved.

Mia Lehne Falck spurgte til, hvorfor afslutningsmatchen først startede kl. 13. Pia Brun oplyste, at tidspunktet var valgt under hensyn til de arbejdende medlemmer, som kunne nøjes med en halv fridag.

Aften afsluttes med middag som igen i år var Skipperlabskovs med diverse og et væld af præmier til mange dygtige golfkvinder.


Formanden takkede næstformanden Ina Schiermacher samt bestyrelsesmedlemmerne Anne-Lise Palm og Inge Beicher, for deres arbejde i bestyrelsen og kvitterede med smukke buketter.

Formanden takkede dirigenten for god styring af mødet.

På gensyn i den nye sæson 2019

  
Inge Beicher  
Referent

  
Jette Kjeldgaard  
Dirigent

  
Pia Brun  
Bestyrelsesformand